**Discursus Prædicabiles, Sive Viridarium Sacrarum
Concionum**

Paoletti, Agostino

Coloniae, 1677

Secunda pars.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55660](http://urn.nbn.de/hbz:466:1-55660)

bono Gedsemani nullam vi i sem plantari vel
herbum esse, & tamen adhuc servari ille ea
velgia Iude: Porro Gedsemani amissihortum
(in recognoscere possit) Et tamen non amissi ve-
lga iudicis hunc quasi se exire proponens Adul-
teria de Clerico refutatio refutatur Pater de calo-
nus Spiritus Sanctus hortus refutatur Gedsemani
vulnus monstra lude vestigis adhuc confide-
runtur. Ne ille nequam crimen negare vel ex-
cuse audiat, terra per ejus velut gloria cum accu-
sabat.

D. Hieron.

17. Dom Zacharias iustus Iosafat Regis Israel,
quaquevera eus de idololatria lapidatus fu-
erat, Iugis eius verba sunt D. Hieronymi, in fax-
u & lapidibus puniti ad eos impresi, ut
unquam dederit forsan. Idem affirmat Tertul-
ianus: Zicharias inter Altare, & ad seruicium, datur,
punctus crucis sui maculus fibribus affixus. Id
Iacob forsan ut si veller Jofas le excusat, ipsi
liques purpurei ejus in insultum, & homicidium
prodierunt.

Proverb.

cap 14.

Idem testatur magus Basilius de Seleucia de
Sic, qui ira exaltans innocentem David ha-
bitum sacerdotis evoluntur domi David declinaret
tamen duxit Regis partem petri, &
ipsi regis figura imprestiti. Tenebat Saul lanceam, &
magis exponit an quod transfigurata posset cum parie-
ti & lancea in propria parte inservire est. An forsan calu-
scula, ut paries & dexteretur? nequaquam, sed Deus
i permitit ut calu quo audere excusat ferita-
re lumen & esse rectis eum accusans. Ex Basilium:
Eiam paries accept omnibus que factus indicat,
ut David pericolo exemplum est. Paries fuisse
nam monumentum talis finis in impressione.

Quia ergo audetibz le excusat apud illum De-
um coram quo responsa evanescunt, & abeueni-
entur? Audi Protopopium. Ut enim Deus mis-
serent eum ad supplicium peccatorum descendere co-
gour primis obstante illorum imprudentiam con-
sumat patere, ut suu futura qualis est incor-
rigi? demonstrator nulla que peccatoribus excusa-
tur aut iustitia querimonia super sit ratio sed suo in-
fatu deprehensio, & eis ulro dannantes ob-
miserunt. & cooperis sint diplodia confessionis sua.
Quicquamus.

SECUNDA PAR. S.

18. Dum venient Anti-Christus suas perfidias
operariurus Servator iuadet fugam: Fugite
in montes fugere non est semper meticolosi, sed
aliquando generosi. Fuga non est semper infi-

Gen. 39.

D. Hiero-

nymus.

Tertull.

lib. de cul-

imbecillitate.

dum dixit:

Corpor.

tu fam. c. 2

D. Hiero-

nymus.

Proverb.

cap 14.

Tertull.

lib. de cul-

robustissimi.

sed si erant fortissimi,

quomodo ca-

pellerunt fugam.

Quomodo simili stent fortissi-

mi, & fugerunt? volvi dicere quod fugiendo de-

monstravit suu valorem. Hinc iste Psalmus in-

titulatur: *Vincenti David Psalmus canaria Psalmos*

Psal. 67.

ergo ille compotius est a Vate, & Rege David ad

honorem fugientium. Sic obseruat quidam mo-

deanus scriptor: *Pri omibus virtutibus municij*

Franc.

aut minime etiam tentationibus caverunt, &

Mendoza

fugerunt; nam in hoc certamine, fuga est Victoria,

lib. 1. Reg.

cap. 4.

Kk 2

tius

19. Veniamus ad Scripturas. David huc verba
protulit: *Rex virtutis dilecti, dilecti Hebreus legit:*

Psal. 67.

D. Hieron.

Reges virtutum fugerunt: fugerunt. S. Hieronymus:

Reges virtutum faderuntur Felix Praenensis: Reges

Felic. Pra-

virtutum fugunt: fugunt Quid significat: Reges

ten aqua

Respondeat Mendoza: Reges fortissimi, &

Felic. Pra-

robustissimi.

sed si erant fortissimi,

quomodo ca-

pellerunt fugam.

Quomodo simili stent fortissi-

mi, & fugerunt? volvi dicere quod fugiendo de-

monstravit suu valorem. Hinc iste Psalmus in-

titulatur: *Vincenti David Psalmus canaria Psalmos*

Psal. 67.

ergo ille compotius est a Vate, & Rege David ad

honorem fugientium. Sic obseruat quidam mo-

deanus scriptor: *Pri omibus virtutibus municij*

Franc.

aut minime etiam tentationibus caverunt, &

Mendoza

fugerunt; nam in hoc certamine, fuga est Victoria,

lib. 1. Reg.

cap. 4.

Kk 2

tius

20. Dup. David fugaz evaderet mortem, sed 3.

quam illi moliebatur Rex Saul, in gratiam a

etiamne quendam Psalmum compofuit, & ut

Deo ageret gratiam ob victoriā ab inimico Saul

reportaram, eum sic intitulavit: *Psalmus David* Psal. 67.

Sed si fugeret a facie Saul in speluncam.

Sed si fugiebat, quomodo obtinuit victoriā? forsitan, quia

dicere solebat Achilochus Poeta Græcus: Sa-

ulius

Achilo-
chus Posta. *tius est clipeum abdicere, quam interire. Verum qui-*
dem et quod David fugerit, nihilominus victo-
riam cecinit: *Exurge gloria mea, exurge puerum*
& cybara, exurgam diluculo. Ne mitemini, &
fupradictus Author. David fugit, non indecora-
tuit, sed glorijs. A Davide, qui Mars viðoriarum
fuit, & bellorum ne abacum, ob has Deo gratias
agens, sic cantabat. Qui fecit pedes meos tanquam
cervorum. Idem cecinit Propheta Habacuc: Deus
Dominus fortitudine mea, & poset pedes meos qua se
cervorum. Et super excelsum mea deducit me vittor-
in Palma carentem. Rex David, & Propheta Ha-
bacuc agunt Deo gratias, quod illis dederit pedes
cervorum. Sed cur potius non referunt gratias Deo
quod illis dederit animum intrepidum, & genero-
sum? Plinius refert cervos fugere auditu latratu
canum, canibus ergo auditus fugiunt, & vitam
salvatorem vellet cum sis certare, absque dubio
intervenerentur. Habet ergo mentem Davi-
dis, & Habacuc. Deo agunt gratias ob sibi colla-
*tos pedes cervorum, hoc est, velocitatem in fugi-*endo, per quam sperabant victoriam. Sic supradic-**
cus Author: ut facile quis intelligat etiam in fuga
a tentationibus fortitudinem devonam collesari.